[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.04.2019 №  665
г. Кузнецк

Об изменении предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 58:31:0203015:103 по ул. Орджоникидзе, 311 в г. Кузнецке Пензенской области
На основании заявления Биксалеевой Елены Николаевны, действующей за себя и как законный представитель своих несовершеннолетних детей: Биксалеева Камиля Шамилевича и Биксалееву Алису Шамилевну об изменении предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 58:31:0203015:103 по ул. Орджоникидзе, 311, рассмотрев документы, представленные отделом архитектуры и градостроительства администрации города Кузнецка, согласно ст. 40 Градостроительного кодекса РФ и ст.28 Устава города Кузнецка Пензенской области, Правилам землепользования и застройки города Кузнецка, утвержденным решением Собрания представителей города Кузнецка от 27.10.2016 № 87-29/6 (с изменениями и дополнениями), и результатам публичных слушаний от 24.04.2019,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.иИзменить предельные параметры разрешенного строительства объекта капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 58:31:0203015:103, площадью 959 кв.м, по ул. Орджоникидзе, 311 в г. Кузнецке Пензенской области в части изменения минимального отступа от границы земельного участка: с западной стороны с 3 метров до 2,2 метров и с северной стороны с 3 метров до 1,9 метров.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации города Кузнецка.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Кузнецка В.Е. Трошина.

Глава администрации города Кузнецка                                         С.А. Златогорский